Администрация города Кемерово

Управление образования

Территориальный отдел образования

Заводского района

650000, г. Кемерово,

ул. Карболитовская,7
тел. 36-18-95

ПРИКАЗ

от 06.02.2012г. № 5
 О закреплении микроучастков
за общеобразовательными
учреждениями Заводского района
               В целях обеспечения конституционных прав граждан  на получение образования и
руководствуясь п.1.1 ст. 16 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1« Об образовании», п.4.1.9 Положения об управлении образования администрации города Кемерово, утвержденного Постановлением администрации города от 24.06.2006 №75

                 ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Закрепить микроучастки за общеобразовательными учреждениями:
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

пр. Ленина: №№ 1-31, 37, 39, 39А, 39Б, 41, 41А, 41Б, 43, 45, 45А, 47, 49, 51, 51А,                                                                           53, 55, 55Б, 57

ул. Мичурина: №№ 33, 35, 37, 37А, 39, 41, 41А, 55, 55А, 57, 57А, 114, 116, 116А, 128,130, 132,134

пер. Мичурина: №№ 5, 5А

ул. Пролетарская: №№ 2-18 (четные номера); 1,3,3а,5,7,9 (нечетные номера)

ул. Сарыгина: №№ 2-28, 34,  34А,  40,  42,  25- 41

ул. Чкалова: №№ 17, 19,  23, 25, 27, 29, 14, 16, 18, 20

пер. Малый:  №№  2- 20

ул. Рукавишникова: №№  35 - 45,  34 - 44

пр. Кузнецкий: №№ 88, 90, 92, 94, 96, 98

ул. Мостовая

ул. Чапаева

ул. Телеграфная

ул. Сарыгина – частный сектор

ул. Сибиряков-Гвардейцев: №№ 24А, 24Б, 24В, 24Д
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»
ул. Лермонтова

ул. Угловая: №№  82- 242, 51-179

ул. Совхозная: №№ 33 - 157,  50-130

ул. Индустриальная: №№ 108-212, 77-181

ул. Железнодорожная: №№  81 - 113,  98 -152

ул. Заводская: №№  85-123, 58-128

ул. Рудничная: №№  67 - 97, 80 -108

ул. Коммунистическая: №№ 16 -90, 19 -91

ул. Интернациональная: №№  40 -84, 19-79

ул. Завокзальная: №№ 10 -26, 17 -31

пер. Крупской: №№  2- 28, 1- 23

ул. Крупской: №№  20 -48, 1 -37

ул. К. Цеткин

ул. Тельбесская

ул. Пушкина: №№ 14-34, 9- 29

ул. Кооперативная: №№ 76-208,  41-173

ул. Луначарского: №№  3 -37,  2 - 24

ул. Рабочая: №№  46- 144,  49-135

ул. Февральская: №№  2 -34

ул. Мартемьянова: №№ 1 -23

ул. Маяковского: №№ 1 -24

ул. Профсоюзная: №№  1 -93, 93А;  12 -36, 36А

ул. Артиллерийская: №№ 1 -51, 2 -50

ул. Достоевского: №№ 1 -29, 2 -28

пер.Фанерный: №№ 1 -27, 2 - 28

пер.Высоковольтный: №№  1 – 5, 5А;   2 -16

пер. Тельбесский: №№  21 -23

ул. Апрельская

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»
ул. В. Волошиной: №№  41-47 (нечетные номера)

ул. Дружбы: №№  1, 1А, 1Б,  3,  3А,  3Б,  5, 9,  9/1,  9/2, 17,17А, 19

ул. Ю. Двужильного:  №№  24/1,  24/2, 26,  28, 29,  30А,  32А,  32Б,  32/1,  32/2, 33/2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 17»
ул. Пролетарская: №№ 11,11А,15,15А,20,22

ул. Сарыгина: №№  1-23Б (нечетные номера)

пр. Кузнецкий: № 102А
ул. Сибиряков-Гвардейцев: №№  4,4А,6,8,10,12, 14, 16, 18, 18А, 20, 22, 22А, 24
 ул. Чкалова: № 24

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 37»
ул. Радищева: №№  6 -17А (четные и нечетные номера)

ул. В.Волошиной: №№  14 -28, 28а, 28б, 30 (четные номера), 25- 39 (нечетные номера)

ул. Тюленина: №№  1Б, все чётные номера, кроме №8

ул. 1-я Линия: №№  2, 2А,2Б,4, 6, 6А, 10, 10А, 14, 16, 20А (четные номера)
ул. Патриотов: №№  21, 23

ул. Двужильного:  №№  36, № 36А

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54»
пр. Кузнецкий: №№ 118 - 40, 143, 145, 147

ул. Федоровского: №№  4 -26

ул. Космическая: №№  4, 4а, 4/1

ул. Пролетарская: №№  19 - 28

ул. Мичурина:  № 61

ул. Сибиряков-Гвардейцев: №№ 1-21 (нечетные номера)
	ул. Норильская

ул. Инская

ул. Полярная
ул. Двинская

ул. Брестская

ул. Родниковая
ул. Зейская
пер. 1-й Зейский

пер. 2-й Зейский
пер. 3-й Зейский

	ул. Чукотская

ул. 1-я Чукотская

ул. 2-я Чукотская

ул. 3-я Чукотская

ул. Таврическая
пер. Таврический
ул. Камышинская

ул. 1-я Камышинская

ул. 2-я Камышинская

ул. 3-я Камышинская

ул. Дорожная

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 61»

ул. Мичурина: № 55А

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 63»
ул. В. Волошиной: №№  1-23, 2-12

ул. Патриотов: №№  1-19, 2-16

ул. Базовая: №№ 2-14

ул. У. Громовой

ул. Космическая:  № № 1, 1А, 3, 3А, 5, 5А, 6, 7, 9, 9А, 11, 13, 15, 17;  2- 12

ул. Тюленина: №№  8 ,1-17, кроме №1Б

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 65»
ул. Железнодорожная: №№  154 - 302,  115 - 209

ул. Мартемьянова:  №№  25 - 89,   4 - 60

ул. Топкинская, 1-я:  №№ 2 –22 , 1 -19

ул. Топкинская,  2-я:  №№   1 -7

ул. Топкинская, 3-я:  №№   1 - 8

ул. Топкинская, 4-я:  №№   1 - 7

ул. Топкинская, 5-я:  №№  1 - 6

ул. Индустриальная: №№  214 - 266,  183 -265

ул. Комсомольская: №№  5 - 61,  6 - 60

ул. Гоголя: №№  1 - 47,  2 - 48

ул. Оссовского: №№  1  - 7,    2 - 12

ул. Рабочая:   №№  146 - 228,   137 - 211

пер. Совхозный: №№ 31 - 47,  28 - 38

ул. Профсоюзная: №№  95 -141,  38 - 88

ул. Заводская: №№ 130-160,  125-161

ул. Якимова:  №№  3 - 51,    6-  98

ул. Рудничная: №№   99 - 121,  110 - 146

ул. Сакко: №№   1 - 37, 2 - 36

ул. Авиационная: №№   1 - 135, 2 -134

ул. Кооперативная: №№   210 - 270, 175 - 237

ул. Угловая: №№  181 - 207, 244 - 302

ул. Артиллерийская: №№  52 - 96, 53 - 87

ул. Семашко: №№   2 - 128, 1-79

ул. Короткая:   №№   2 - 22,  1 - 31

ул. Маяковского: №№   26 - 84,  15 - 79

пер. Угловой: №№   1 - 12

пер. Сакко: №№   1- 15

ул. Новая:  №№   1 - 25

ул. Шахтстрой 2, 3, 5 участки: № №  15, 24, 26, 31,36, 98

ул. Совхозная: №№  159 - 169,  132 - 142

ул. Лучистая: №№   3,4,6,8,10,12,7,9,13

ул. Предзаводская: №№   1А,1В, 5, 7, 16, 18, 28

ул. Невьянская: №№   1А,1Б, 2, 4, 6, 11

пер. Невьянский: №№   1, 2, 3, 4

ул. Павленко: №№   2,4,7,9,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43

ул. Агеева: №№   1,2,4,5,7,8,9,12, 6А

ул. Предзаводская: №№   1Б, 2А

ул. Достоевского: №№   31 - 69, 32 - 62

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 68»

	ул. 1-я Линия (нечетные номера)

ул. 2-я Линия

ул. 3-я Линия
ул. 4-я Линия

 ул. 5-я Линия

ул. 6-я Линия
ул. 7-я Линия

ул. 8-я Линия

ул. 9-я Линия
ул. 10-я Линия

ул. 11-я Линия

ул. 12-я Линия
ул. 13-я Линия

ул. 14-я Линия

ул. 15-я Линия
1-й Школьный проезд
1-й Карпатский переулок
2-й Карпатский переулок

3-й Карпатский переулок
3-й Южный переулок

2-й Южный переулок
5-й Южный переулок

4-й Южный переулок
1-й Парковый проезд
	ул. 1-я Цветочная

ул. 2-я Цветочная

ул. 3-я Цветочная
ул. 4-я Цветочная

ул. 6-я Цветочная

ул. 7-я Цветочная
ул. 8-я Цветочная

ул. 9-я Цветочная

ул. 10-я Цветочная
Окружной проезд

Кольцевой проезд

Пионерский тупик
Пионерский проезд

пер. 5-й Линии

12-й Тупик
ул. Журавлевская
ул. Социалистическая

3-й Школьный проезд

6-й Цветочный тупик

2-й Школьный проезд
7-й Южный переулок
3-й Парковый проезд

2-й Парковый проезд

ул.Двужильного,(частный сектор)
	ул. Державина

ул. Вольная
ул. Шумихинская

ул. Орловская

ул. Знаменская
ул. Кишеневская

Школьный бульвар

пер. Звездный

ул. Карпатская

пер. Братский

проезд Братский
10-й Линейный тупик

10-й Линейный проезд
11-й Линейный тупик
11-й Линейный проезд
9-й Цветочный тупик

8-й Цветочный проезд

7-й Цветочный тупик
2-й Цветочный переулок

1-й Цветочный переулок
1-й Южный переулок

3-й Цветочный переулок
ул. 4-я Камышинская,

ул. 5-я Камышинская

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 90»
ул. Радищева: №№  3А, 4, 4А, 4Б, 4В

ул. Патриотов: №№  25-35

ул. Космическая: №№  25-37, с 16 (четные номера)

ул. Ю. Двужильного: №№  10, 10А, 10Б,10В, 12, 12А, 12Б, 14, 16, 16А,  22

ул. Дружбы: №№   27, 27А, 29, 31, 33, 33А, 33/1, 33/2, 35, 35А, 35Б

ул. Глинки

ул. Патриотов: №№  18, 20

ул. Космическая:  №№  14, 19

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 95»

ул. Тухачевского: №№   21, 23, 27, 29, 29А, 31, 31А, 31Б, 31В, 31Г, 31Д, 33А, 33Б, 33В, 33Г, 35, 35А, 37А, 38/1, 38/2, 38/3

ул. Сибиряков-Гвардейцев: №№  191-265 (нечетные номера)

ул. Конструкторская: №№  30-43, 43А

ул. Солнечная:   №№  19-29
	ул. Каменская

ул. Читинская

ул. Рязанская
ул. Ивановская

ул. Смольная

ул. Веселая

ул. Литейная
ул. Заузелкова

ул. Свободы: №№ 6, 6Б
	ул. Березовая (Калиновая)

ул. Тихая
ул. Никитина

ул. Ботаническая

ул. Трофимова
ул. Проходная

ул. Полевая

ул. Краснофлотская

	ул. Котовского

ул. Можайского

ул. Мызо
ул. Тракторная

ул. Радужная

пер. Радужный
пер. Парковый

ул. Техническая

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 97»
пр. Молодёжный: №№  3, 3А, 5, 7, 7А, 7В, 7Г, 7\1, 9, 9/1, 9А, 9В ,9Г, 11, 11А, 11Б, 11В, 13, 15, 15А, 13Б

ул. Тухачевского: №№  43, 43А, 45, 45А, 45Б, 45В,  47, 47А, 47Б, 49, 49А

Плодопитомник. Аэропорт.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 98»
пр. Молодежный: №№  3, 3А, 5, 7, 7А, 7В, 7Г, 7/1, 9, 9/1,  9А, 9В, 9Г, 11, 11А, 11Б, 11В, 13, 15, 15А, 13Б

ул. Тухачевского: №№   43, 43А, 45, 45А, 45Б, 45В, 47, 47А, 47Б,49, 49А

Плодопитомник. Аэропорт.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 99»
ул. Свободы: все, кроме №№  6, 6Б

пр. Молодежный: четные номера

пер. Щегловский

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 50»

ул. Зашахтовая

ул. Новошахтовая

ул. 2ая Рябинская

ул. Панаева
               ул. Баха

пер. Баха
ул. Белозерная

ул. Барнаульская

ул. Энтузиастов
ул. Алданская

ул. Вельская

ул. Ахтырская
ул. 1, 2, 3, 4 Иланская
ул. Инженерная                              ул. 2 Шахтовая
пер. 1,2,3,4 Иланский
ул. Масальская                               ул. Мельничная
ул. Курганская

ул. Лебяжья

ул. Арктическая
ул. Мало-плановая
ул. Свободная

              ул. Кадровая

ул.  Тайдонская
              ул. Проходчиков
               1,2 Подстанция

ул. Учительская               ул. Кубанская                                 ул. Давыдовская
ул. Спасская                     ул. Бочанова                                   ул. КПП
пер. Тавдинский              ул. Ишановская                              ул.Ирбитская

пр. Кузнецкий:   №№  140-282

ул. Муромцева                            ул. Горная                                ул.Черемушки

ул. Докучаева                              ул. Пчелобаза

     ул. Механизаторов

пер. Центральный
            ул. Мелиораторов                   ул. Заречная
ул. Монтажников
            ул. Школьная

     ул. Новая
ул. Морозная

            ул. Полесская

     ул. Лучистая

ул. Комиссаровская
            ул. Центральная
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 32»

	ул. Иртышская
	ул. Папанина
	ул. Мариупольский

	пер.Туринский
	ул. 2-я Обская
	ул. Левобережная

	ул. Депутатская
	ул. Печерская
	ул. Марата

	ул. Медынская
	ул. Ижевская
	ул. Севская

	ул. 1-я Обская
	ул. Костромская
	ул. Пятигорская

	ул. 1-я Абдулинская
	пер. Соликамский
	ул. Серпуховская

	ул. 2-я Абдулинская
	пер. Верхоянский
	пер. Ельцовский

	ул. Волынская
	ул. Пригородная
	ул. Тамбовская

	ул. Троицкая
	пер. Саранский
	пер. 1-й Тамбовский

	ул. Геологоразведочная
	пер. Парашютный
	ул. Тавдинская

	ул. Владимировская
	ул. Темняковского
	ул. Подольская

	ул. Дальневосточная
	ул. Симферопольская
	ул. Тутаевская

	ул. 1-я Аральская
	ул.2-я Аральская
	ул. №3-я Аральская

	пер. Мензилинский
	ул. Вьюжная
	ул. Фестивальная

	ул. Новоржевская
	пер. Урицкого
	ул. Тихорецкая

	ул. Петропавловская
	ул. Спасательная
	ул. Горнореченская

	ул. 1-я Ряжская
	пер. Спасательный
	ул. Юбилейная

	ул. 2-я Ряжская
	ул. Б.Хмельницкого
	ул.Туринская

	ул. 3-я Ряжская
	ул.Молдавская
	ул. Поваржевского

	ул. 2-я Школьная
	ул. Житомирская
	ул. Рылеева

	ул. Урицкого
	пер. Житомирский
	пер. Молдавский

         2.   Директорам общеобразовательных учреждений  проводить набор обучающихся в соответствии

                с данным приказом.

         3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            И.о.заведующего территориальным  отделом

            образования Заводского района                                                                Н.М.Гизатулина